
UCHWAŁA NR XXVII/249/2021 
RADY GMINY STRZAŁKOWO 

z dnia 10 listopada 2021 r. 

w sprawie podatku od środków transportowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.)   art. 10 ust. 1 i 2   ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1170 z póź.zm.)   w związku z pkt. 2 obwieszczenia 
Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 22 lipca 2021 r. w sprawie górnych granic stawek 
kwotowych podatków i opłat lokalnych  na rok 2022 r. (M.P. z 2021 r.  poz. 724) oraz obwieszczeniem 
Ministra Finansów , Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 8 października 2021 r. w sprawie minimalnych 
stawek podatku od środków transportowych obowiązujących w 2022 r. (M.P. z 2021 r. poz.968)   – Rada 
Gminy Strzałkowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Podatek od środków transportowych wynosi rocznie: 

1. od samochodów ciężarowych w zależności od dopuszczalnej masy całkowitej pojazdu powyżej 3,5 tony 
i poniżej 12 ton: 

1) od samochodów ciężarowych w zależności od dopuszczalnej masy całkowitej pojazdu powyżej 3,5 tony 
i poniżej 12 ton: 

a) powyżej 3,5 tony do 5,5 tony włącznie     719,00 zł 

b) powyżej 5,5 tony do 9 ton  włącznie     1.219,00 zł 

c) powyżej 9 ton i poniżej 12 ton      1.380,00 zł 

2) od samochodów ciężarowych w zależności od dopuszczalnej masy całkowitej pojazdu powyżej 3,5 tony 
i poniżej 12 ton w przypadku roku produkcji powyżej 2012: 

a) powyżej 3,5 tony do 5,5 tony włącznie     648,00 zł 

b) powyżej 5,5 tony do 9 ton  włącznie     1.097,00 zł 

c) powyżej 9 ton i poniżej 12 ton      1.242,00 zł 

3) od samochodów ciężarowych w zależności od dopuszczalnej masy całkowitej pojazdu powyżej 3,5 tony 
i poniżej 12 ton w przypadku posiadania przez środek transportowy urządzeń zmniejszających wydzielanie 
spalin oraz toksyczność mających wpływ na środowisko naturalne: 

a) powyżej 3,5 tony do 5,5 tony włącznie     648,00 zł 

b) powyżej 5,5 tony do 9 ton  włącznie     1.097,00 zł 

c) powyżej 9 ton i poniżej 12 ton      1.242,00 zł 

4) od samochodów ciężarowych w zależności od dopuszczalnej masy całkowitej pojazdu powyżej 3,5 tony 
i poniżej 12 ton w przypadku roku produkcji powyżej 2012  i jednocześnie posiadania przez środek 
transportowy urządzeń zmniejszających wydzielanie spalin oraz toksyczność mających wpływ na 
środowisko naturalne: 

a) powyżej 3,5 tony do 5,5 tony włącznie  578,00 zł 

b) powyżej 5,5 tony do 9 ton  włącznie    977,00 zł 

c) powyżej 9 ton do mniej niż 12 ton     1.105,00 zł  

2. od samochodów ciężarowych o dopuszczalnej masie całkowitej równej lub wyższej niż 12 ton 
w zależności od liczby osi i rodzaju zawieszenia: 

1) z zawieszeniem pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym za  równoważne: 

a) dwie osie: 

- nie mniej niż 12 ton do mniej niż 13 ton    1.449,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2AFC759D-1CA8-4511-A614-90C1E9BD7EF9. Podpisany Strona 1



- nie mniej niż 13 ton do mniej niż 14 ton    1.474,00 zł 

- nie mniej niż 14 ton do mniej niż 15 ton    1.502,00 zł 

- nie mniej niż 15 ton    1.529,00 zł 

b) trzy osie: 

- nie mniej niż 12 ton do mniej niż 17 ton    1.586,00 zł 

- nie mniej niż 17 ton do mniej niż 19 ton    1.639,00 zł 

- nie mniej niż 19 ton do mniej niż 21 ton    1.698,00 zł 

- nie mniej niż 21 ton do mniej niż 23 ton    1.751,00 zł 

- nie mniej niż 23 ton do mniej niż 25 ton    1.806,00 zł 

- nie mniej niż  25 ton      1.865,00 zł 

c) cztery osie i więcej: 

- nie mniej niż 12 ton do mniej niż 25 ton    1.918,00 zł 

- nie mniej niż 25 ton do mniej niż 27 ton    1.975,00 zł 

- nie mniej niż 27 ton do mniej niż 29 ton    2.030,00 zł 

- nie mniej niż 29 ton do mniej niż 31 ton    2.238,00 zł 

- nie mniej niż 31 ton      2.238,00 zł 

2) z innymi systemami  zawieszenia osi jezdnych: 

a) dwie osie: 

- nie mniej niż 12 ton do mniej niż 13 ton    1.480,00 zł 

- nie mniej niż 13 ton do mniej niż 14 ton    1.504,00 zł 

- nie mniej niż 14 ton do mniej niż 15 ton    1.531,00 zł 

- nie mniej niż 15 ton      1.643,00 zł 

b) trzy osie: 

- nie mniej niż 12 ton do mniej niż 17 ton    1.616,00 zł 

- nie mniej niż 17 ton do mniej niż 19 ton    1.666,00 zł 

- nie mniej niż 19 ton do mniej niż 21 ton    1.725,00 zł 

- nie mniej niż 21 ton do mniej niż 23 ton    1.751,00 zł 

- nie mniej niż 23 ton do mniej niż 25 ton    2.136,00 zł 

- nie mniej niż 25 ton      2.152,00 zł 

c) cztery osie i więcej: 

- nie mniej niż 12 ton do mniej niż 25 ton    2.071,00 zł 

- nie mniej niż 25 ton do mniej niż 27 ton    2.482,00 zł 

- nie mniej niż 27 ton do mniej niż 29 ton    2.757,00 zł 

- nie mniej niż 29 ton do mniej niż 31 ton    3.221,00 zł 

- nie mniej niż 31 ton      3.221,00 zł 

3. od ciągników siodłowych i balastowych przystosowanych do używania łącznie  z naczepą lub przyczepą 
o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów od 3,5 tony i  poniżej 12 ton: 

1) od ciągników siodłowych i balastowych przystosowanych do używania łącznie  z naczepą lub przyczepą 
o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów od 3,5 tony i  poniżej 12 ton: 

a) od 3,5 tony do 5,5 tony włącznie      827,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2AFC759D-1CA8-4511-A614-90C1E9BD7EF9. Podpisany Strona 2



b) powyżej 5,5 tony do 9 ton  włącznie    1.105,00 zł 

c) powyżej 9 ton do poniżej 12 ton      1.380,00 zł 

2) od ciągników siodłowych i balastowych przystosowanych do używania łącznie  z naczepą lub przyczepą 
o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów od 3,5 tony i  poniżej 12 ton w przypadku roku 
produkcji powyżej 2012: 

a) od 3,5 tony do 5,5 tony włącznie      747,00 zł 

b) powyżej 5,5 tony do 9 ton  włącznie     996,00 zł 

c) powyżej 9 ton do poniżej 12 ton      1.236,00 zł 

3) od ciągników siodłowych i balastowych przystosowanych do używania łącznie  z naczepą lub przyczepą 
o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów od 3,5 tony i  poniżej 12 ton w przypadku posiadania 
przez środek transportowy urządzeń zmniejszających wydzielanie spalin oraz toksyczność mających wpływ 
na środowisko naturalne: 

a) od 3,5 tony do 5,5 tony włącznie      747,00 zł 

b) powyżej 5,5 tony do 9 ton  włącznie     996,00 zł 

c) powyżej 9 ton do poniżej 12 ton     1.236,00 zł 

4) od ciągników siodłowych i balastowych przystosowanych do używania łącznie  z naczepą lub przyczepą 
o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów od 3,5 tony i  poniżej 12 ton w przypadku roku 
produkcji powyżej 2012 i jednocześnie posiadania przez środek transportowy urządzeń zmniejszających 
wydzielanie spalin oraz toksyczność mających wpływ na środowisko naturalne: 

a) od 3,5 tony do 5,5 tony włącznie      662,00 zł 

b) powyżej 5,5 tony do 9 ton  włącznie     847,00 zł 

c) powyżej 9 ton do poniżej 12 ton      1.103,00 zł 

4. od ciągników siodłowych i balastowych przystosowanych do używania łącznie  z naczepą lub przyczepą 
o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów równej lub wyższej niż 12 ton w zależności od liczby osi: 

1) z zawieszeniem pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym za  równoważne: 

a) dwie osie: 

- nie mniej niż 12 ton do mniej niż 18 ton    1.531,00 zł 

- nie mniej niż 18 ton do mniej niż 25 ton    1.698,00 zł 

- nie mniej niż 25 ton do mniej niż 31 ton    1.888,00 zł 

- nie mniej niż 31 ton      2.082,00 zł 

b) trzy osie i więcej 

- nie mniej niż 12 ton do mniej niż 40 ton    2.278,00 zł 

- nie mniej niż 40 ton      2.470,00 zł 

2) z innymi systemami  zawieszenia osi jezdnych: 

a) dwie osie: 

- nie mniej niż 12 ton do mniej niż 18 ton    1.586,00 zł 

- nie mniej niż 18 ton do mniej niż 25 ton    1.723,00 zł 

- nie mniej niż 25 ton do mniej niż 31 ton    1.918,00 zł 

- nie mniej niż 31 ton      2.504,00 zł 

b) trzy osie i więcej 

- nie mniej niż 12 ton do mniej niż 40 ton    2.333,00 zł 

- nie mniej niż 40 ton      3.231,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2AFC759D-1CA8-4511-A614-90C1E9BD7EF9. Podpisany Strona 3



5. od przyczep i naczep, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą od 
7 ton i poniżej 12 ton, z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika 
podatku rolnego: 

1) od przyczep i naczep, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą od 
7 ton i poniżej 12 ton: 

a) od 7 ton do 10 ton włącznie      623,00 zł 

b) powyżej 10 ton do mniej niż 12 ton     675,00 zł 

2) od przyczep i naczep, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą od 
7 ton i poniżej 12 ton w przypadku roku produkcji powyżej 2012: 

a) od 7 ton do 10 ton włącznie      559,00 zł 

b) powyżej 10 ton do mniej niż 12 ton     607,00 zł 

3) od przyczep i naczep, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą od 
7 ton i poniżej 12 ton w przypadku posiadania przez środek transportowy urządzeń zmniejszających 
wydzielanie spalin oraz toksyczność mających wpływ na środowisko naturalne: 

a) od 7 ton do 10 ton włącznie       559,00 zł 

b) powyżej 10 ton do mniej niż 12 ton     607,00 zł 

4) od przyczep i naczep, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą od 
7 ton i poniżej 12 ton w przypadku roku produkcji powyżej 2012  i jednocześnie posiadania przez środek 
transportowy urządzeń zmniejszających wydzielanie spalin oraz toksyczność mających wpływ na 
środowisko naturalne: 

a) od 7 ton do 10 ton włącznie       495,00 zł 

b) powyżej 10 ton do mniej niż 12 ton     542,00 zł 

6. od przyczep i naczep, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą 
równą lub wyższą niż 12 ton w zależności od liczby osi, z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością 
rolniczą prowadzoną przez podatnika podatku rolnego: 

1) z zawieszeniem pneumatycznym lub zawieszeniem uznawanym za  równoważne: 

a) jedna oś: 

- nie mniej niż 12 ton do mniej niż 18 ton    841,00 zł 

- nie mniej niż 18 ton do mniej niż 25 ton    1036,00zł 

- nie mniej niż 25 ton       1.118,00 zł 

b) dwie osie: 

- nie mniej niż 12 ton do mniej niż 28 ton    1.255,00 zł 

- nie mniej niż 28 ton do mniej niż 33 ton    1.392,00 zł 

- nie mniej niż 33 ton do mniej niż 38 ton    1.531,00 zł 

- nie mniej niż 38 ton        1.700,00 zł 

c) trzy  osie i więcej 

- nie mniej niż 12 ton do mniej niż 38 ton    1.751,00 zł 

- nie mniej niż 38 ton        1.888,00 zł 

2) z innymi systemami zawieszenia osi jezdnych: 

a) jedna oś: 

- nie mniej niż 12 ton do mniej niż 18 ton    871,00 zł 

- nie mniej niż 18 ton do mniej niż 25 ton   1.080,00 zł 

- nie mniej niż 25 ton        1.160,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2AFC759D-1CA8-4511-A614-90C1E9BD7EF9. Podpisany Strona 4



b) dwie osie: 

- nie mniej niż 12 ton do mniej niż 28 ton    1.285,00 zł 

- nie mniej niż 28 ton do mniej niż 33 ton    1.423,00 zł 

- nie mniej niż 33 ton do mniej niż 38 ton    1.759,00 zł 

- nie mniej niż 38 ton        2.299,00 zł 

c) trzy osie i więcej 

- nie mniej niż 12 ton do mniej niż 38 ton    1.955,00 zł 

- nie mniej niż 38 ton       2.319,00 zł 

7. od autobusów, w zależności od liczby miejsc do siedzenia poza miejscem    kierowcy: 

1) od autobusów, w zależności od liczby miejsc do siedzenia poza miejscem kierowcy: 

a) mniejszej niż 22 miejsca       1.725,00 zł 

b) równej lub większej niż 22 miejsca     1.875,00 zł 

2) od autobusów, w zależności od liczby miejsc do siedzenia poza miejscem kierowcy w przypadku roku 
produkcji powyżej 2012: 

a) mniejszej niż 22 miejsca       1.563,00 zł 

b) równej lub większej niż 22 miejsca     1.688,00 zł 

3) od autobusów, w zależności od liczby miejsce do siedzenia poza miejscem kierowcy w przypadku 
posiadania przez środek transportowy urządzeń zmniejszających wydzielanie spalin oraz toksyczność 
mających wpływ na środowisko naturalne: 

a) mniejszej niż 22 miejsca       1.563,00 zł 

b) równej lub większej niż 22 miejsca     1.688,00 zł 

4) od autobusów, w zależności od liczby miejsce do siedzenia poza miejscem kierowcy w przypadku roku 
produkcji powyżej 2012 i jednocześnie posiadania przez środek transportowy urządzeń zmniejszających 
wydzielanie spalin oraz toksyczność mających wpływ na środowisko naturalne: 

a) mniejszej niż 22 miejsca       1.390,00 zł 

b) równej lub większej niż 22 miejsca     1.500,00 zł 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Strzałkowo. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr X/108/2019 Rady Gminy Strzałkowo z dnia 31 października 2019 r. w sprawie 
podatku od środków transportowych (Dz. Urz. Województwa Wielkopolskiego z 2019 r., poz. 9658). 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 
w życie  z dniem 1 stycznia 2022 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tomasz Gałan 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2AFC759D-1CA8-4511-A614-90C1E9BD7EF9. Podpisany Strona 5



 
UZASADNIENIE 

do uchwały Nr  XXVII/249/2021 
Rady Gminy Strzałkowo 
z dnia  listopada  2021 r. 

 
w sprawie podatku od środków transportowych 

 
 

 W związku ze zwiększeniem górnych stawek kwotowych podatków o 3,6% procent proponuje się 
podwyższyć o taki sam procent obowiązujące dotychczas stawki. 
 
 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Tomasz Gałan 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2AFC759D-1CA8-4511-A614-90C1E9BD7EF9. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera c

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera c

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3 Litera c

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4 Litera c


	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a Tiret 4 (4)

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b Tiret 1 (5)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b Tiret 2 (6)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b Tiret 3 (7)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b Tiret 4 (8)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b Tiret 5 (9)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b Tiret 6 (10)

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera c Tiret 1 (11)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera c Tiret 2 (12)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera c Tiret 3 (13)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera c Tiret 4 (14)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera c Tiret 5 (15)


	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a Tiret 1 (16)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a Tiret 2 (17)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a Tiret 3 (18)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a Tiret 4 (19)

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera b Tiret 1 (20)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera b Tiret 2 (21)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera b Tiret 3 (22)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera b Tiret 4 (23)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera b Tiret 5 (24)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera b Tiret 6 (25)

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera c Tiret 1 (26)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera c Tiret 2 (27)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera c Tiret 3 (28)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera c Tiret 4 (29)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera c Tiret 5 (30)



	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1 Litera c

	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2 Litera c

	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 3 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 3 Litera c

	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 4 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 4 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 4 Litera c


	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (31)
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1 Litera a Tiret 2 (32)
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1 Litera a Tiret 3 (33)
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1 Litera a Tiret 4 (34)

	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1 Litera b Tiret 1 (35)
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1 Litera b Tiret 2 (36)


	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2 Litera a Tiret 1 (37)
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2 Litera a Tiret 2 (38)
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2 Litera a Tiret 3 (39)
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2 Litera a Tiret 4 (40)

	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2 Litera b Tiret 1 (41)
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2 Litera b Tiret 2 (42)



	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 3 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 4 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 4 Litera b


	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (43)
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 1 Litera a Tiret 2 (44)
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 1 Litera a Tiret 3 (45)

	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 1 Litera b Tiret 1 (46)
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 1 Litera b Tiret 2 (47)
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 1 Litera b Tiret 3 (48)
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 1 Litera b Tiret 4 (49)

	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 1 Litera c Tiret 1 (50)
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 1 Litera c Tiret 2 (51)


	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 2 Litera a Tiret 1 (52)
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 2 Litera a Tiret 2 (53)
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 2 Litera a Tiret 3 (54)

	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 2 Litera b Tiret 1 (55)
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 2 Litera b Tiret 2 (56)
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 2 Litera b Tiret 3 (57)
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 2 Litera b Tiret 4 (58)

	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 2 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 2 Litera c Tiret 1 (59)
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 2 Litera c Tiret 2 (60)



	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 7 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 7 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 7 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 7 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 7 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 7 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 7 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 7 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 7 Punkt 3 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 7 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 7 Punkt 4 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 7 Punkt 4 Litera b



	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

